Página 1 de 1

OFÍCIO N. º 010/2022/AAGRO                Cuiabá-MT, 28 de janeiro de 2022.AO

AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
WENER SANTOS
D.D. DIRETOR PRESIDENTE DA MT-PAR
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S/A
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
CUIABÁ-MT.

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL PARQUE DE MULTIUSO.

PERÍODO: DEZEMBRO/2021.

PROCESSO: TERMO DE DOAÇÃO N.º 299462/2021

ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO - AAGRO, inscrita no

CNPJ n.º 18.715.101/0001-04, representada pelo seu Presidente Leonardo

Tomczyk, vem, à presença de Vossa Excelência, protocolar a Prestação de

Contas Parcial, referente ao mês de DEZEMBRO/2021 do Termo de Doação

n.º 299462/2021.

Segue em anexo: 1) Termo de Doação n.º 299462/2021; 2) Execução

Financeira de dezembro/2021, notas fiscais e liquidação - comprovante de

pagamento; 3) Execução Física, relatório das etapas devidamente cumpridas,

com fotos georreferenciadas, boletim diário de obras; 4) Controle de Tarifas:

devolução; 5) Doação não financeira de bens e consumo; 6) Controle geral das

doações financeiras e não financeira.

Respeitosamente,

LEONARDO TOMCZYK
PRESIDENTE AAGRO

		2022-01-28T13:23:45-0400
	LEONARDO TOMCZYK:79998356172